
М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е О БРАЗО ВАТЕЛ ЬН О Е  
У Ч РЕЖ ДЕН И Е ДО П О Л Н И ТЕЛ ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я  
Д ЕТС К О -Ю Н О Ш ЕС К А Я  СП О РТИ ВН АЯ Ш КО ЛА №  7 

М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРАЗО ВАН И Я ГО РО Д К РАСН О ДАР

П Р И К А З

25 апреля 2022г. №  04-р

г. Краснодар

О присвоении ю нош еских спортивны х разрядов

На основании представленных документов, подтверждаю щ их 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. П рисвоить 3, 2, 1 ю нош еские спортивные разряды (Приложение).
2. К онтроль за исполнением настоящ его приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Э.А .Ф омиченко



Приложение 
к приказу М БО У ДО ДЮ СШ  № 7 

от 25 апреля 2022 №  04-р

3 юнош еский спортивны й разряд  
Ш ахматы (вы полнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Агоян Максим 
Абдулаевич

2012

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна» 
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

7,0
6,5

Никитин В.В.

2.

Петросянц
Анатолий
Армоисович 12.02.2013

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

8,0
5,0

Никитин В.В.

3.

Штерле Роман 
Алексеевич

06.02.2013
Соревнования МО г. Краснодар 
«Классификационный турнир» 

12-27.02.2022г.

5.0
5.0

Никитин В.В.

4.

Кондратьева
Вероника
Евгеньевна 06.07.2007

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

5.0
5.0

Никитин В.В.

5.

Мазуров Олег 
Дмитриевич

08.12.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

7.5
6.5

Чаленко В.Н.

*

6.

Жевнеров Илья 
Кириллович

2011

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1001-1150)

5.5
5.5

Бездрабко
С.И.

7.

Давыдов Яромир 
Денисович

25.07.2009

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна» 
19-27.03.2022г.

(группа 1001-1150)

6,0
5,5

Бездрабко
С.И.



8.

Ляшенко
Игнатий
Игоревич 23.03.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

7.0
6.0

Бездрабко
С.И.

9.

Костромин
Андрей
Олегович 09.10.2012

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

6,0
6,0

Бездрабко
С.И.

10.

Дарчия
Святослав
Романович 10.01.2015

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна» 
19-27.03.2022г.

(группа 2015 и моложе)

6,0
4,5

Гриднев Ю.И.

11.

Устьянцев Иван 
Евгеньевич

31.12.2010

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна» 
19-27.03.2022г.

(группа 1000 и б/р)

6.5
6.5

Соловьев А.Л.

12.

Корсаков
Александр
Николаевич 12.02.2015

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 2015 и моложе)

5.0
5.0

Чумарова
К.И.

13.

Кустов Родамир 
Андреевич

29.01.2015

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 2015 и моложе)

6,0
5,0

Чумарова
К.И.

14.

Молчанов Лев 
Константинович

20.10.201 1

Соревнования МО г. Краснодар 
«Детский турнир Времена года. 

Весна»
19-27.03.2022г.

(группа 2015 и моложе)

8,0
6,5

Чумарова
К.И.

2 юнош еский спортивны й разряд 
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Клименко Роман 
Денисович

03.09.2010

Соревнования МО г. 
Краснодар «Детский турнир 

Времена года. Весна» 
19-27.03.2022г. 

(группа 1001-1150)

7.0
7.0

Фомиченко
С.Л.



1 юнош еский спортивны й разряд 
Ш ахматы (вы полнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Котляров Тимур 
Григорьевич

2011

Соревнования МО г. 
Краснодар «Детский турнир 

Времена года. Весна» 
19-27.03.2022г. 

(группа 1151 и выше)

6,0
6,0

Бездрабко
С.И.

2.

Слауцкий 
Г ерман 
Г еннадьевич 2009

Соревнования МО г. 
Краснодар «Детский турнир 

Времена года. Весна» 
19-27.03.2022г. 

(группа 1151 и выше)

6,0
5,5

Бездрабко
С.И.

3.
Филимонов
Всеволод
Эдуардович

16.06.2011
Личное первенство МО 

г. Краснодар 
21-27.02.2022г.

5,0
4,5

Фомиченко
С.Л.


		2023-04-10T10:01:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7




